
Hej Grannar!

Här kommer årets andra nyhetsbrev.

Styrelse
Föreningen har fått en ny ledamot i styrelsen.

Yttre skal/Taggar
Styrelsen har bestämt att stärka skalskyddet i våra hus. I november kommer nya cylindrar till
entre- och källaringången att bytas. Detta innebär att nya taggar kommer att delas ut och inga
nycklar kommer att användas. Även portkoderna kommer att försvinna.

Brandskyddskontroll
Efter en genomgång av alla hus med Huddinge kommun har föreningen blivit ålagda att förbättra
brandskyddet.
Styrelsen arbetar proaktivt med alla förbättringar och behöver även eran hjälp. För er innebär det:
inte förvara prylar i trapphusen eller i källargångarna, barnvagnarna måste ställas i skyddsrummen
eller i er lägenhet (detta är för att barnvagnsrummen inte har brandklassade dörrar),
förrådsutrymmen får endast täckas max 1 m från golv.
Alla bostadsrättshavare är skyldiga att införskaffa minst en brandvarnare och se till att den
fungerar.
Ni som är hyresgäster kommer att få en besiktning samt uppsättning av en 10-årig brandvarnare.
Aviseringen kommer inom kort att ske.
Styrelsen påminner om vikten av att teckna en hemförsäkring med bostadsrättstillägg.
OBS! Bostadsrättsförsäkringen ingår inte i föreningens försäkring.

Styrelsen tar tacksamt emot andra förbättringsförslag.

P-platser
För att få nyttja en parkeringsplats måste man äga en bil, äga eller hyra sin lägenhet, och vara
folkbokförd på adressen.
Från och med nu kommer de som har bilar som är registrerade som företagsbil eller lastbil att
flyttas till andra p-platser. Detta på grund av klagomål från boenden, skador och framför allt dålig
sikt för närliggande platser.
Ansökan för ny p-plats, byte eller uppsägning sker genom ansökningsblankett som finns på
hemsidan. Ni som redan står i kö för annan plats fortsätter att stå kvar på den plats som ni tidigare
haft.
Castor, vår ekonomiska förvaltare, kommer nu att börja skriva parkeringsavtal.
Alla som nyttjar en p-plats kommer att behöva skriva på ett p-avtal. Detta ska ske så fort som
möjligt, men det kan dröja för de som har p-platser på Cylindern 1. Castor som skriver avtalen
kommer att ta ut en avgift som ni kommer att få betala på 450 kr exkl moms.
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Toaletter
Föreningen har nu haft ytterligare en vattenläcka på grund av att en toalettstol börjat läcka.
Styrelsen har tidigare informerat om att de som har en extra toalett bör byta ut toalettstolen om det
är den gamla modellen och installera en avstängning om det inte finns. Från och med augusti
2023 kommer inte längre föreningen betala för jourutryckningar som oftast blir vid ett läckage.
Styrelsen har ett företag som byter toaletter och avstängningsventil för 5995 kr exkl moms.
Kontakta styrelsen om ni vill göra en beställning.
Vattenläckage som sker på grund av oaktsamhet (ex. inte byta ut toalett) kommer
bostadsrättsägaren att få stå för.
Hyresgäster som har en extra toalett kommer att få den utbytt inom kort.

Avloppen
Tänk på att inte spola ned matrester, olja eller fett i avloppssystemen.
Det är ganska enkelt att hälla upp fett i en burk eller dylikt och efter att det stelnat slänga det i
soporna.

Styrelsen vill påminna er alla att ett tillstånd från styrelsen behövs vid:
Inglasning av balkong
Renoveringar av avlopp, värme, gas, el, vatten eller ventilation
Andrahandsuthyrningar
Nyttjande av p-plats

Blanketter för detta hittar ni på vår webbplats, www.grannporten.se

Några pågående arbeten styrelsen vill lyfta fram
Pågående relining
Toaletter som ska bytas
Besiktningar av bostadsrätter vid utflytt
Samarbetet med Brf Porten
Nya ventiler i hus 23 - 25 kommer att skjutas till 2024
Arbeten efter brand tillsynen
Förvaltning av p-platserna
Budget och årsredovisning
Underhållsplan

En cykelrensning har skett under maj månad. Om någon saknar sin cykel eller andra saker som
inte får stå i cykel och barnvagnsrummen, har en sista chans att kontakta styrelsen och få tillbaka
dessa. Sista datum att kontakta styrelsen är den 30 november 2023, därefter kommer allt att
slängas.

Extra Förråd
Ett förråd som är 7,3 kvm stort är ledigt på Storvretsvägen 25. Maila styrelsen för att hyra förrådet.
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Grovsoprummen
Vi kommer från årsskiftet börja sortera matavfall. Det innebär att alla hushåll behöver slänga
matavfall i särskilda uppmärkta behållare som kommer att finnas på samma ställe som vanliga
sopor. Mer information kommer så småningom att finnas på entre tavlorna.

Fönsterventiler
Styrelsen ber alla boenden att ha alla fönsterventiler öppna oavsett årstid.
Detta för att vi har haft några förhöjda värden av radon och för att ventilationen ska fungera för alla
boenden. Men även för att cigarettrök inte ska sprida sig genom luftspalter in i andras lägenheter.

Styrelse kontakt
När ni kontaktar Styrelsen på info@grannporten.se var noga med att uppge namn, husnummer
och det 4-siffriga lägenhetsnumret. Ni kan även kontakta styrelsen genom att lägga brev i
postlådan på gaveln till Storvretsvägen 21.

Webbplats
Grannportens webbplats är www.grannporten.se där hittar ni information om vad som händer,
stadgar och regler mm.

Klagomål
Styrelsen har fått in ett allvarligt klagomål gällande trakasserier.
Det gäller barn som springer omkring och trakasserar boenden vid olika tider på dygnet under vår
och sommar. Prata med era barn om rätt och fel tack.

Vi har även fått in klagomål gällande rökning på balkong. Tänk på att minska rökningen eller gå ut
utanför huskroppen när ni röker. Man ska ta hänsyn till sina grannar.

Tänk på att nu när det blir kallare, håll entredörrarna och den inre dörr stängd så att vi inte släpper
ut onödig värme från våra hus.

Vi i styrelsen önskar er alla en härlig vinter
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